
®=EK
SMLOUVA O DÍLO Č. 24 003 367
(číslo Smlouvy o dílo je shodné s číslem Zaměřovacího listu)

uzavřená v obchodní síti Okna Macek a.s. mezi zhotovitelem a objednatelem:

Zhotovitel: Kontaktní údaje:

Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany tel.: 518 307 500, fax: 518 321 290
lČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522 e-mail: info@oknamacek.cz

www.okna macek.cz

Bankovní spojeni pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků: Registrace k platbě daní (DIČ):
pro objednatele z České republiky: GE Money Bank, č.ú. 162220612/0600 (KČ) Česká republika: CZ26906724

GE Money Bank, č.ú. 194429429/0600 (Euro) Slovenská republika: SK4020226771
pro objednatele ze zahraničí:
GE Money Bank, IBAN: CZ3806000000000194429429, SWIFT: AGBACZPP (Euro)

Objednatel: datum narození: Kontaktní údaje:
číslo OP:

ZŠ Opava - Kylešovice p.o. lČ: 47813032 tel.:
U Hřiště 1242/4 DIČ: fax:
747 06 Opava
V zastoupení: mobil:
Mgr. Marečková jana, nar. 14.2.1964 e-mail: ř

Místo plněni (montáže): viz. adresa objednatele

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávka a montáž výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podle dohodnutých rozměrů, spec(fikace
a počtu kusů uvedených v Zaměřovacím listu a jeho přílohách, který byl objednatelem odsouhlasen a podepsán.

Smluvní strany si dohodly předmět plněni za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

Celková cena bez DPH*: 118 645,- KČ Záloha: 100.000, KČ uhrazena
v hotovosti dne:

DPH** 21%: 24.915,- KČ Doplatek: 43.560,- KČ

od data zaplacení zálohy
Celková cena díla s DPH***: 143.560,- KČ Termín dodání: 4 - 8 týdnů a doručeni Smlouvy o dílo

a kompletních dokumentů
*Cena bez DPHjezávazná.
** DPH v ČR 12% nebo 21%, vSR20%, sazba může býtzměněna na základě novelizace zákona o DPH, i ,.

Q***Ce/ková cena di7ase můžezměnítpod/ezměnysazby DPH na základě případné novehzacezákona o DPH. ' . .

Dohodnutý způsob úhrady plateb: i · , ' I
P 0
Pzáloha hotově po podpisu smlouvy převodem x akontace (Essox) : :

P
PDoplatek hotově po předání díla převodem x Essox : '

Q
DPH 0% (fakturace bez DPH): Uzakázek podle §92e zákona o DPH č. 235/20Ck1 Sb. obiednatel který zdanitelné p/něn/přii/má, v)stůpuj'e jako osoľk7 povinná k dant cožstvrzu/e níže svým pcňpkem
této Smbuyyo dílo. Obiamate//e povinen ke Smbuvě o GWQ p/ikzZit kopi/reqKtrcre k Qbtbě DPH.

Sntžená sazba DPH: V případě, že byb uplatněna snížená sazba DPH, objednatel podpisem této Smbuvy o dlb proh/ďů/ě, že montáž dodaných výrobků včetně doplňků a pňs/ušenstvl bude
pro%děna na nemovitost/: sp/ňu/l'c/podm/nky ustanoven/§ 48 a 48a Zákona č. 235/2004 Sb., Zákona o daniz přidané hodnoty, s možností up/atněn/sn/žené sazby DPH. Nemovitost se nacház/na
adrese víZ "Mišto p/něn//montáže)" výše.

Objednatel byl seznámen a souh/as/ s obsahem této Sm/ouyy o di7o, jejími pň'padnými dodatky, se všeobecnými obchodními podmínkami Rek/amačn/m řádem, dalšími
ujednáními a Zaměřovaciin listem a jeho př/1ohami které jsou nedňnou součástí této Smlouvy o dňo. Záruční doby na yýrobky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních
podmínkách. Vpřlpadě, že objednate/nepodepsa/ Všeobecné obchodn/podmlnky, tatoSm/ouva o di7o a da/šldokumenty nenabydou p/atnostia účinností
Objednate/proh/ašu/e, že má dostatek/inančn/ch prostředků k dop/acenlzakázky ažezakázka bude uhrazena řádně a včas.
Ob/ednate/ bere na vědomi, že zhotovitel bude v oblasti ochrany osobních údajů postupovat podle Obecného nař/zen/ o ochraně osobních údajů a souvisejlc/'ch
právních předpisů, zejména zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

záloha hotově po podpisu smlouvy převodem x akontace (Essox)

Doplatek hotově po předání díla převodem x Essox

Za objednatele: ZŠ Opava - Kylešovice p.o.
V zastoupení: Mgr.jana Marečková

Základní škola OPava-Kylešovice
V Opavě dne 22.4.2024 přispč'. ková organizace

U Hřiště 4, 7jý% Opava 6
l tí, 1 951

ice CZ

l
jmito, pňjmenj, razítko a podpis

Za zhotovitele: Anna Závorská

"" " " Okna Macek a.s.
V Opavě dne 2 Těšínská 744/20

746 01 Opava
tel: 553 611 072

avä@oknamacek.cz

jméno, příjmen( razítko a podpis

Qt)chodl)Íod(jě|pt)Í- srnlouva o Ĺ m··· 1/2021

q

q

q



LM ÁCnCaEK
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 24 003 367

" ' (číslo Smlouvy o důo je shodné s číslem Zaměřovacího listu)

q .

-""i'

. ,"n
t 'i

' 'd
f "

DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel: Objednatel:

Okna Macek a.s.
Nádražni1701, 696 03 Dubňany
lČ: 26906724, DIČ: CZ26906724
OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522

ZŠ Opava - Kylešovice p.o.
U Hřiště 1242/4
747 06 Opava

1. Barva, typ, Členění a profil výrobku je na přání objednavatele.
2. Objednavatel je povinen před montáží připravit stavební otvory dle pokynů v zaměřovacím listu.
3. Objednavatel je povinen před montáží odpojit el. Vrátného. Zapojení po montáži si

objednavatel zajišt'uje sám.
4. Objednavatel je povinen umožnit přístup k zásuvce 230V.
5. Zednické práce nejsou součástí smlouvy.
6. Instalace se vztahuje pouze na výrobky dodané naší společností.

objednatel byl seznámen a souh/as/s obsahem tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo, který je nedílnou součást/Sm/ouvy o dílo.
Nový termín dodán/se počítá od dne doručeni tohoto podepsaného dodatku na centrálu firmy Okna Macek a.s.

V Opavě V Opavě

dne: 22.4.2024 dne: 22.4.2024

Za objednatele: ZŠ Opava - Kylešovice p.o.
V zastoupení: Mgr. jana Marečková

(j"é'°2áelř/4%dtl, Opxva-Kylešovice
přispěvko\ á organizace

U Hřiště 4, 747 06 Opava 6
1 951

e.cz
,. (razítko, podpis)

Za zhotovitele: Anna Závorská

~mbcek a.s.
M Těšínská 744/20

746 01 Opava
tel: 553 611 072

macek.cz

(razítko, podpis)

obchodní oddělení- dodatek ke smlouvě o dílo - další ujednáni, veřze 1,/2019

l" .'
i,'§i

.'l

-l
I".;-k · - '

'd"

¶

0
N

$"Žm

'E,

'Ĺ

, ,4" P-

. ..

t" "U"
, , . ' :S

',,: ,E

." . ' :

' ;-J
.t!

ť

,

q

q

q

d

q
Á


